Tempus Open - Alex Landychev
Alex Landychev
Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:15.31 AQUA-poang: 538 Datum: 2004-02-13 Tavling:
Norrldndska masterskapen

Tid AQUA Omgang Datum Tavling

02:15.31 538 Final

02:18.28 504 Final

02:19.42 492 Final

02:19.86 487 Final

02:19.90 487 Final

02:20.31 482 Final

02:20.42 481 Final

02:20.50 480 Final

2004-02-13

2002-02-15

2005-02-18

2005-02-18

2004-02-13

2006-04-07

2001-03-30

2004-01-31

Norrlandska masterskapen
Norrlandska Masterskapen
Norrlandska Masterskapet
Norrlandska Masterskapet
Norrlandska masterskapen
Norrlandska masterskapet
Norrlandska Masterskapen

Sundsvalls Sim

02:20.50 480 Final 2004-01-31 Sundsvalls Sim
02:21.15 474 Final 2002-04-20 UMESTANKET
02:21.22 473 Final 2006-04-07 Norrlandska masterskapet

02:21.46 471 Final 2001-03-30 Norrlandska Masterskapen
02:21.52 470 Final 2003-09-06 Harnoésim
02:22.14 464 Final 2002-01-26 Sundsvalls Sim

02:22.64 459 Final

02:22.82 457 Final

02:23.04 455 Final

2005-01-29

2002-02-15

2004-03-13

Sundsvalls Sim
Norrlandska Masterskapen

NJURUNDASIM

02:23.88 447 Final 2003-12-14 Klubbmasterskap Harnésands sim
02:24.00 446 Final 2007-10-28 DM
02:25.38 434 Final 2000-03-31 Norrlandska Masterskapen


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=281459
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281459&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281459&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281459&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281459&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

